okolností vyšší moci a takovou zprávu ihned písemně potvrdit. V případě, že stav vyšší moci bude 

trvat déle než 3 měsíce, má kterákoli ze smluvních stran právo odstoupit od Smlouvy. 

IV. 

Cena díla 

1. Cena díla, uvedeného v čl. III.1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši       

95.978,71 Kč (slovy devadesátpěttisícdevětsetsedmdesátosm korun českých 71 hal.) vč. DPH. 

Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny 

zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu 

dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele. 

2.  Rozpis ceny v Kč: 

 cena bez DPH  79.321,25 Kč (sedmdesátdevěttisíctřistadvacetjedna  koruna 25 hal.) 

 DPH 21 %   16.657,46 Kč (šestnácttisícšestsetpadesátsedm korun 46 hal.) 

 celková cena vč. DPH  95.978,71 Kč (devadesátpěttisícdevětsetsedmdesátosm korun 71 hal.). 

3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 

s realizací jednotlivých částí díla. Mimo jiné zhotovitel přebírá také veškeré povinnosti plynoucí 

v souvislosti s plněním Smlouvy ze zákona č.